- 1 -

令和２年４月３０日

那覇市立仲井真小学校

保護者 様 那覇市立仲井真小学校
校長 金城 和也

（公印省略）

臨時休業に伴う課題の受け渡し及び書類の提出について

平素より学校における感染症対策への御理解と御協力に感謝申し上げます、

さて、那教学学教第７７号「臨時休業の延長について（通知）」にともない、児童の
学習を保障する観点から、臨時休業期間中に実施する課題等の配布と書類を提出いただ

きます。

重ねて御理解と御協力をお願いします。

記

１ 期日 令和２年５月７日（木）

９：００～１０：１５ １．２年生

１０：３０～１１：４５ ３．４年生
１２：００～１３：１５ ５．６年生

１３：１５～１６：３０ その他

※３密を避けるための目安です。兄弟姉妹がいる場合は、いずれの時間でも
対応可能です。

※その他はインターホンでの対応となります。

２ 場所 仲井真小学校：児童玄関内

３ 持参物 始業日に渡した書類
①家庭調査表

②保健調査票

③地図
④PTA会員調査表（住所変更がある方のみ）

※ホームページ上でアップした課題等の提出は、学校再開時に学級担任から

お知らせします。引き続き家庭学習に取り組んでください。

４ 留意事項

○お車での来校はご遠慮ください。
○マスクの着用をお願いします。

○保護者のみの来校をお願いします。

５ その他

○代理がいないなど、当日に受け取れない場合は、学校へご連絡ください。

仲井真小 ０９８－９１７－３３３０ 「（ 年 組）課題の受け渡しについて」
時間： ８：１５～１６：４５（月～金）